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dotyczy: postepowania o zamodwienie publiczne pt. Zabezpieczenie miejsca
zakwaterowania dla studentéw bez wyzywienia na potrzeby Akademii
Wojsk Ladowych we Wroctawiu.

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 — dalej ustawa Pzp.) udostepnia tres¢
pytan jakie naptynety w przedmiotowym postgpowaniu wraz z wyjasnieniami, bez
ujawniania zrodta zapytania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane §7 ust. 1 pkt 2 lit. a) w nastepujacy sposéb:
,ady Wykonawca nie rozpoczyna lub nie kontynuuje wykonywania umowy przez okres
dtuzszy niz 3 dni z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy”

Uzasadnienie: Uzupetnienie tego punktu ma na celu wyeliminowanie sytuacji, w ktorej
dosztoby do odstgpienia od umowy z przyczyny niezawinionej przez Wykonawce.
Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane §7 ust. 1 pkt 2 lit. a) w nastepujacy sposob: ,gdy
Wykonawca nie rozpoczyna lub nie kontynuuje wykonywania umowy przez okres dtuzszy
niz 3 dni z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy”.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie w §7 ust. 2 w nastepujacy sposéb:
 Zamawiajgey-Strony ma maja prawo wypowiedziec niniejszg umowe z zachowaniem 60-
dniowego okresu wypowiedzenia.

Uzasadnienie: Zaproponowana zmiana ma na celu wprowadzenia elementu réwnowagi
kontraktowej do umowy.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy modyfikuje zapis §7 ust. 2 w nastgpujacy sposob:

,\Wykonawca moze wypowiedzie¢ niniejszg umowe Z 90-dniowym okresem
wypowiedzenia z waznych przyczyn dotyczacych stanu budynku, uniemozliwiajacych jego
eksploatacje.

Zamawiajgcy ma prawo wypowiedzie¢ niniejszg umowe z zachowaniem 90-dniowego
okresu wypowiedzenia”.
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Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane §7 ust. 3w nastepujacy sposéb: ,Zamawialgey
Strony ma maja prawo wypowiedzie¢ umowe czg$ciowo z zachowaniem 60-dniwego
terminu wypowiedzenia. W takim przypadku strony ustalg szczegotowe warunki
czesciowego rozwigzania umowy, w tym ilos¢ miejsc zakwaterowania. Wypowiedzenie,
o ktérym mowa w niniejszym ustepie oraz ust. 2 powyzej moze zosta¢ dokonane
z waznych przyczyn.”

Uzasadnienie: W pierwotnej wersji brak byto terminu wypowiedzenia przy wypowiedzeniu
czesciowym. Uzupetniono réwniez podstawy wypowiedzenia o wazne przyczyny, tak aby
zapewnic¢ wiekszg trwatoS¢ umowy.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy modyfikuje zapis §7 ust. 3 w nastepujacy sposob:

,\Wykonawca moze wypowiedzie¢ umoweg czesciowo z 90- dniowym okresem
wypowiedzenia z waznych przyczyn dotyczacych stanu budynku, uniemozliwiajgcych jego
eksploatacje.

Zamawiajacy ma prawo wypowiedzie¢ umowe CzeSciowo z zachowaniem 90-dniowego
okresu wypowiedzenia.”

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang §8 ust. 7 w nastepujgcy sposéb: ,Zamawiajacy

zobowigzuje sie do usuniecia szkéd lub uzupetnienia brakéw w terminie 3 dni ed-dnia
} od dnia przedstawienia przez Zamawiajacego

stanowiska w zakresie wykazanych szkéd lub brakéw lub w przypadku braku

stanowiska Zamawiajacego w terminie 3 dni od dnia uptywu terminu do zajecia

stanowiska w sprawie szkod lub brakow.

Uzasadnienie: Pierwotnie brak byto terminu do usunigcia wad w przypadku braku zajecia

stanowiska w tym zakresie przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy modyfikuje zapis §8 ust. 7 w nastepujacy sposob:

,Zamawiajgcy zobowigzuje sie do usunigcia szkod po uzupetnieniu brakow w terminie 30

dni od dnia uznania szkody.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane §8 ust. 10 w nastepujacy sposoéb:
,Zamawiajacy po uprzednim uzgodnieniu terminu z Wykonawca zastrzega sobie
prawo do okresowej kontroli stanu pomieszczen pod katem technicznym oraz sanitarnym”.
Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy modyfikuje zapis §8 ust. 10 w nastepujacy sposob:

,Zamawiajacy po uprzednim uzgodnieniu terminu z Wykonawca zastrzega sobie
prawo do okresowej kontroli stanu pomieszczen pod katem technicznym oraz sanitarnym”.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie w §8 ust. 9 zdania drugiego w nastepujgcym
brzmieniu: ,Jednakze jezeli Zamawiajgcy bezpodstawnie odmoéwi usunigcia szkdd lub
brakow Wykonawca bedzie miat prawo do ich samodzielnego usuniecia lub zlecenia ich
usuniecia podmiotowi trzeciemu na koszt i ryzyko Zamawiajgcego.”

Uzasadnienie: Regulacja ma na celu ochrong Wykonawcy w sytuacji, w ktorej
Zamawiajacy bezpodstawnie odmoéwitby usunigcia szkod lub brakéw w pokojach lub
pomieszczeniach ogéinego uzytku

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy informuje, ze stosowne zapisy znajdujg si¢ w kodeksie cywilnym. Nie ma
potrzeby dodawania kolejnych zapiséw w umowie.



Pytanie nr7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie w §8 ust. 13 w nastepujgcym brzmieniu: ,Po
wygasnieciu lub rozwigzaniu niniejszej umowy Zamawiajgcy zwroci protokolarnie pokoje
i pomieszczenia ogdlnego uzytku w stanie w jakim znajdowaty sig w chwili faktycznego
przekazania ich Zamawiajgcemu z uwzglednieniem zuzycia wynikajgcego z normalnego
uzytkowania. W przypadku wystapienia szkod lub brakéw zostang one naprawione przez
Zamawiajgcego w terminie 3 dni od dnia protokolarnego zwrotu pokoi oraz pomieszczen
ogodlnego uzytku. W przypadku bezpodstawnej odmowy usunigcia szkod lub brakéw przez
Zamawiajacego Wykonawca bedzie miat prawo do ich samodzielnego usunigcia lub
Zlecenia ich usuniecia podmiotowi trzeciemu na koszt i ryzyko Zamawiajgcego”.
Uzasadnienie: Projekt umowy nie reguluje kwestii ewentualnych wad w pokojach
i pomieszczeniach ogolnego uzytku po rozwigzaniu umowy. Stad propozycja
postanowienia

Odpowiedz nr 7

Patrz odpowiedz na pytanie nr 6.

Pytanie nr 8

Proponujemy zmiane nazwy umowy na "USLUGA ZAKWATEROWANIA GOSCI NA
TERENIE MIASTA WROCLAWIA NA POTRZEBY AWL".

Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang nazwy postgpowania.

Pytanie nr 9

W §1 ust. 1 umowy proponujemy zastgpienie okreslenia ,studentéw oraz kursantow”
okresleniem ,gosci”. Pojecie ,goscie” jest szersze i umozliwia zakwaterowanie nie tylko
studentow, ale tez osob, ktére status studenta dopiero nabeda, ktére go utracity, ale takze
innych niz studenci oséb, ktére mogtyby by¢ tam zakwaterowane (np. kadra naukowa,
osoby z administracji etc.). Stosowne zmiany powinny znalez¢ si¢ w dalszej czesci umowy,
zastepujac okreslenie ,studenci” okresleniem ,goscie” (np. w §2 ust. 2, ust. 3 i ust. 6).
Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane okreslenia ,studentow oraz kursantow”
okresleniem ,gosci” z uwagi na kwaterowanie ze strony Zamawiajgcego studentow oraz

kursantow.

Pytanie nr 10

Proponujemy w §1 ust. 1 pkt 3 (zadanie nr 3) oraz pkt 5 (zadanie nr 5) umowy dodanie
liczby i rodzaju oferowanych pokoi w ramach kazdego z zadan.

Odpowiedz nr 10

Zamawiajacy nie widzi potrzeby dopisywania liczby i rodzaju oferowanych pokoi w ramach
kazdego z zadan z uwagi na zawarcie tych informacji w zatgczniku nr 1 do umowy — Opisie
Przedmiotu Zamédwienia.

Pytanie nr 11

Proponujemy nowe brzmienie §3 ust. 3 umowy o tre$ci: Kwota wskazana w ust. 2 pkt a)
niniejszego paragrafu wyraza maksymalng warto§¢ zamowienia, Zamawiajacy nie jest
zobowigzany do wydatkowania jej w catosci. Wykonawca nie bedzie wnosit z tego tytutu
w stosunku do Zamawiajgcego zadnych roszczen, z zastrzezeniem, ze kazde
zmniejszenie obtozenia pokoi ponizej wskazanego w §1 ust. 1 (czyli ponizej 230 pokoi twin
(LOT-0005) na dwa lata i 50 pokoi singiel (LOT-0003) na rok), w odniesieniu do
nadchodzacego semestru, moze nastgpi¢ jedynie po uprzednim pisemnym
poinformowaniu Wykonawcy przez Zamawiajgcego na 3 miesigce przed rozpoczeciem



odpowiedniego semestru w terminach: (i) do 30 czerwca 2025 r. ze skutkiem od 25
sierpnia 2025 r., (i) do 30 listopada 2025 r. ze skutkiem od 1 marca 2026 r., (iii) do 31
maja 2026 r. ze skutkiem od 1 wrzeénia 2026 r., (iv) do 30 listopada 2026 r. ze skutkiem
od 1 marca 2027 r., przy czym zmniejszenie liczby pokoi nie moze w zadnym razie
oznaczaé obtozenia mniejszego niz 70%, tj. 161 pokoi twin i 35 pokoi singiel dziennie.
Brak zgtoszenia zmniejszonego obtozenia pokoi przez AWL uprawnia Wykonawce do
rozliczenia z Zamawiajacym przy przyjeciu maksymalnego obtozenia w danym okresie.
Odpowiedz nr 11

Zamawiajacy hie wyraza zgody na zmiane zapisu §3 ust. 3 umowy.

Pytanie nr 12

Proponujemy nowe brzmienie §3 ust. 4 umowy o tresci: Rozliczenie za zrealizowane
ustugi, bedzie nastepowato w okresach miesiecznych, na podstawie uprzednio
zgtoszonego obtozenia pokoi, o ktérym mowa w ust. 3 powyzej. Wynagrodzenie zostanie
wyliczone jako iloczyn odpowiednich cen jednostkowych za osobonoc okreslonych
w zestawieniu iloéciowo-wartosciowym stanowigcym zatgcznik nr 2 do niniejszej umowy,
liczby dni $wiadczenia ustugi oraz liczby zgtoszonych gosci, przy czym wynagrodzenie za
dany miesigc w zadnym przypadku nie bedzie nizsze niz wynagrodzenie obliczone za 161
pokoi twin (LOT-0005 na dwa lata) oraz 35 pokoi singiel (LOT-0003 na rok) przez caty
miesigc. Rozliczenia sporzadzane bedg w formie miesigcznego zestawienia ilosciowo-
warto$ciowego, ktére bedg podstawa do prawidtowego wystawienia faktury VAT.
Odpowiedz nr 12

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu §3 ust. 4 umowy.

Pytanie nr 13

Proponujemy wykreslenie §5 ust. 1 pkt 1 umowy.

Odpowiedz nr 13

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie §5 ust. 1 pkt 1 umowy.

Pytanie nr 14

Proponujemy nowe brzmienie §5 ust 1 pkt 2 umowy o tresci: za kazdorazowy przypadek
nienalezytego wykonania umowy, a w szczeg6Inosci naruszenia warunkéw i zasad
wykonywania umowy okreslonych w zatgczniku nr 1 do umowy, dotyczacych warunkow
zakwaterowania i nieusuniecie naruszenia w dodatkowym 30 dniowym terminie po
uprzednim pisemnym wezwaniu przez Zamawiajgcego do usuniecia naruszenia - w
wysokoséci 50 zt za kazdy stwierdzony przypadek.

Odpowiedz nr 14

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu §5 ust. 1 pkt. 2 umowy.

Pytanie nr 15

Proponujemy nowe brzmienie §5 ust. 2 umowy: Przez nienalezyte wykonanie umowy
rozumie sie wszelkie zaniedbania powstate przy realizacji umowy ze strony Wykonawcy,
a w szczegdlnosci zaniedbanie lub zaniechanie podjgcia dziatan majacych na celu
wyeliminowanie nieprawidtowo$ci w realizacji umowy pomimo pisemnego wezwania przez
Zamawiajacego do usuniecia naruszenia w dodatkowym 30-dniowym terminie.
Odpowiedz nr 15

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu §5 ust. 2 umowy.

Pytanie nr 16
Proponujemy zmniejszenie wskazanego w §5 ust. 4 umowy limitu kar umownych do 5%.



Odpowiedz nr 16
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie wskazanego w §5 ust. 4 umowy limitu

kar umownych do 5%.

Pytanie nr 17

Proponujemy wykreélenie §6 ust. 6 — ust. 8 umowy dotyczacych waloryzacji
wynagrodzenia oraz zastgpienie ich postanowieniem o nastepujacej tresci: Ceny
jednostkowe za osobonoc wskazane w zatgczniku nr 2 do umowy oraz wysokosé
wynagrodzenia wskazana w § 3 ust. 1 umowy, bedg automatycznie waloryzowane raz w
roku kalendarzowym, ze skutkiem od 1 stycznia kazdego roku, poczawszy od 1 stycznia
2026 roku, stosownie do $redniorocznego wskaznika cen towaréw i ustug
konsumpcyjnych za rok poprzedni publikowanego przez Gtéwny Urzad Statystyczny.
Zmiana cen jednostkowych oraz wynagrodzenia w tym trybie nie wymaga zlozenia
wniosku o dokonanie waloryzacji, ani zawarcia aneksu do umowy.

Odpowiedz nr 17

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze zapisy, w szczegoélnosci na automatycznie
waloryzowane.

Pytanie nr 18

Proponujemy w §6 ust. 11 umowy dodanie na koricu nastgpujgcego zdania: Przedtuzenie
umowy wymaga zgody Wykonawcy.

Odpowiedz nr 18

Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie zmiane zapisu §6 ust. 11 umowy w postaci:
,Przedtuzenie umowy wymaga zgody Wykonawcy.”

Pytanie nr 19

Proponujemy wykreslenie §6 ust. 13 umowy (w zwigzku ze zmiang zaproponowang w pkt
2 powyzej tj. zastapieniem okreslenia "studenci i kursanci" okresleniem "goscie").
Odpowiedz nr 19

Patrz odpowiedz na pytanie nr 9.

Pytanie nr 20

Proponujemy wykreslenie mozliwosci odstapienia i wypowiedzenia od umowy. Jezeli ma
pozostaé prawo wypowiedzenia, to przy zachowaniu przedziatéw czasowych analogicznie
jak w punkcie 3 powyzej.

Odpowiedz nr 20

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie mozliwosci odstgpienia i wypowiedzenia
od umowy.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 2i 3.

Pytanie nr 21

Proponujemy wykreslenie mozliwosci potrgcania kwot kar umownych z wynagrodzenia
Wykonawcy.

Odpowiedz nr 21

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze zapisy.

Pytanie nr 22
Proponujemy wprowadzenie zabezpieczenia roszczen \Wykonawcy poprzez
wprowadzenie kaucji w wysokosci 50.000 zt oraz dodanie postanowienia o nastepujacej



tresci: Zamawiajgcemu nie przystuguje prawo potrgcenia kaucji z jakimikolwiek
naleznosciami przypadajgcymi na rzecz Wykonawcy, w tym w szczegoblnosci
wynagrodzenia. Wykonawca moze zaspokoiC swoje roszczenia w stosunku do
Zamawiajacego z kaucji w kazdym czasie, rowniez po rozwigzaniu lub wygasnieciu
umowy. W kazdym przypadku zaspokojenia swoich wierzytelnosci z kaucji przez
Wykonawce w trakcie okresu trwania umowy, Wykonawca wezwie Zamawiajgcego do
uzupetnienia kaucji do wysokoséci 50.000 zt w terminie 3 (trzech) dni od dnia otrzymania
wezwania. W przypadku nieuzupetnienia kaucji we wskazanym wyzej terminie
Wykonawca wezwie Zamawiajacego do uzupetnienia kaucji wyznaczajac dodatkowy
termin 3 (trzech) dni do jej uzupetnienia pod rygorem rozwigzania umowy ze skutkiem
natychmiastowym. Wykonawca zwréci kaucje w wysoko$ci nominalnej, tj. bez odsetek,
pomniejszong o kwoty pobrane przez Wykonawce, w ciggu 30 (trzydziestu) dni od dnia
faktycznego opréznienia pokoi przez Zamawiajgcego lub gosci.

Odpowiedz nr 22

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze zapisy.

Pytanie nr 23

W §8 ust. 8 umowy proponujemy, zeby obowigzek zapewnienia pokoi zastepczych istniat
jedynie w sytuacji, jesli powstanie szkody nastgpito z winy Wykonawcy.

Odpowiedz nr 23

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze zapisy.

Pytanie nr 24

Proponujemy dodaé postanowienie o nastepujacej tresci: Goscie zobowigzani sg do: (i)
niewprowadzania zadnych zmian oraz niedokonywania zadnych naktadow w pokojach bez
uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy wyrazonej w formie pisemnej pod rygorem
niewaznosci; (i) niezwlocznego informowania Wykonawcy o powstaniu szkody w pokoju
lub budynku; (iii) niezaktécania korzystania z budynku przez innych najemcow lokali w
budynku lub uzytkownikéw budynku ponad przecietng miare; (iv) stosowania sie do
regulacji lub wytycznych Wykonawcy dotyczacych korzystania z budynku.

Odpowiedz nr 24

Zamawiajacy nie widzi potrzeby dodawania powyzszego zapisu z uwagi na obowigzujgcy
u Wykonawcéw Regulamin obiektu.

Pytanie nr 25

Proponujemy doda¢ postanowienie o nastepujgcej tresci: Wykonawca ma prawo wstepu
do pokoi bez wczeéniejszego uprzedzenia gosci w nagtych sytuacjach, np. w razie awarii
lub innych zdarzen losowych, przy czym w takim przypadku z wejscia do pokoju sporzadzi
protokdt, ktérego jeden egzemplarz niezwtocznie przekaze Zamawiajgcemu.

Odpowiedz nr 25

Patrz odpowiedz na pytanie nr 24.

Pytanie nr 26

Proponujemy dodaé postanowienie o nastepujgcej tresci: Zamawiajacy przyjmuje do
wiadomosci, ze w budynku, w ktérym $wiadczona jest ustuga zakwaterowania moga by¢
organizowane imprezy i inne zajecia o charakterze kulturalnym, edukacyjnym lub
rozrywkowym, co nie bedzie stanowito w zadnym wypadku naruszenia postanowien
umowy przez Wykonawce.

Odpowiedz nr 26

Patrz odpowiedz na pytanie nr 24.



Pytanie nr 27

Proponujemy doda¢ postanowienie o nastepujacej tresci: Domniemywa sie, ze pokoje
zostaty wydane z petnym umeblowaniem w stanie dobrym, bez wad i usterek oraz w stanie
przydatnym do umoéwionego uzytku.

Odpowiedz nr 27

Patrz odpowiedz na pytanie nr 24.

Pytanie nr 28

Proponujemy dodaé postanowienie o nastgpujacej tresci: Zamawiajacy jest zobowigzany
do zwrotu pokoi, w ktérych éwiadczona jest ustuga zakwaterowania do dnia wygasniecia
lub rozwigzania umowy w stanie niepogorszonym z uwzglednieniem normalnego zuzycia
oraz po usunieciu wszelkich ruchomosci nalezacych do goéci i Zamawiajgcego.
Odpowiedz nr 28

Zamawiajacy nie widzi potrzeby dodawania powyzszego zapisu, gdyz wynika to z zapisow

umowy.

Pytanie nr 29

Proponujemy dodaé postanowienie o nastgpujacej tre$ci: Zwrot zostanie stwierdzony za
posrednictwem pisemnego protokotu zdawczo-odbiorczego podpisanego przez Strony
w terminie wskazanym przez Wykonawce. W przypadku niestawiennictwa przez danego
goscia we wskazanym terminie, Wykonawca jest uprawniony do jednostronnego
sporzadzenia protokotu zdawczo-odbiorczego ze wskazaniem powyzszej okolicznosci,
ktory to protokét bedzie wigzacy dla Stron.

Odpowiedz nr 29

Patrz odpowiedz na pytanie nr 24.

Pytanie nr 30

Proponujemy doda¢ postanowienie o nastepujgcej tresci: Jesli gos¢, po wygasnieciu lub
rozwigzaniu umowy lub wcze$niejszym opuszczeniu pokoju z jakiegokolwiek powodu,
pozostawi w pokoju lub w innym miejscu w budynku jakiekolwiek ruchomosci, Wykonawca
ma prawo usunac je z pokoju i budynku i oddac je na przechowanie (np. w magazynie
zewnetrznym) na koszt i ryzyko Zamawiajacego, jednakze wytacznie po zawiadomieniu
Zamawiajacego e-mailem o takim zamiarze i bezskutecznym uptywie dodatkowych 7
(siedmiu) dni po wystaniu Zamawiajgcemu takiego zawiadomienia. Po uptywie
powyzszego okresu pozostawione rzeczy bedg uwazane za porzucone przez goscia z
zamiarem wyzbycia sig ich wtasnosci, a Wykonawca bedzie miat prawo je sprzedac, oddac¢
na cele charytatywne lub wyrzuci¢, bez odpowiedzialno$ci za powstate z tego powodu
szkody w mieniu goscia, chyba ze co innego wynika z bezwzglednie obowigzujgcych
przepisdéw prawa.

Odpowiedz nr 30

Zamawiajgcy hie wyraza zgody na powyZsze zapisy.

Pytanie nr 31

Proponujemy dodaé postanowienie o nastgpujgcej tresci: Jezeli pokoj po wygasnigciu lub
rozwigzaniu umowy bedzie nadal uzywany przez Zamawiajgcego lub goscia, nie bedzie
to w zadnym przypadku oznaczaé przediuzenia umowy na czas nieokreslony.
Odpowiedz nr 31

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze zapisy. Ustuga zakwaterowanie nie jest
umowa najmu.



Pytanie nr 32

Proponujemy dodaé postanowienie o nastepujacej tresci: W przypadku, gdy go$¢ lub
goscie swoim dziataniem lub zaniechaniem beda narusza¢ regulamin budynku lub
postanowienia umowy albo bedg stanowi¢ zagrozenie dla bezpieczenstwa innych oséb,
Wykonawca jest uprawniony do usuniecia takich os6éb z terenu budynku oraz do
rozwigzania umowy w cafosci lub czesci bez zachowania terminéw wypowiedzenia.
Roszczenie o obnizenie wynagrodzenia nie przystuguje w takim przypadku, przy czym
Wykonawca moze wyrazi¢ zgode na korzystanie z pokoi przez inng osobe w miejsce
usunietego z budynku goscia.

Odpowiedz nr 32

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze zapisy.

Pytanie nr 33

Proponujemy dodac postanowienie o nastepujacej tresci: W przypadku bezskutecznego
wezwania Zamawiajgcego do zaprzestania naruszen umowy, Wykonawca jest
uprawniony do rozwigzania umowy bez zachowania terminéw wypowiedzenia. Powyzsze
nie pozbawia Wykonawcy roszczenia o zaptate wynagrodzenia za okres do dnia
wygasniecia lub rozwigzania umowy.

Odpowiedz nr 33

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze zapisy.

Pytanie nr 34

Proponujemy doda¢ postanowienie o nastepujacej tresci: Goscie zobowigzani sg do
oddania rzeczy warto$ciowych do depozytu znajdujgcego sie w recepcji budynku na czas
przebywania w budynku pod rygorem uznania utraty lub uszkodzenia tych rzeczy za
powstate wytgcznie z winy poszkodowanego.

Odpowiedz nr 34

Patrz odpowiedz na pytanie nr 24.

Pytanie nr 35

Proponujemy doda¢ postanowienie o nastepujacej tresci: Niezaleznie od pozostatych
postanowien umowy Wykonawca ma prawo wypowiedzenia umowy ze skutkiem
natychmiastowym, po uprzednim wezwaniu Zamawiajgcego do zaprzestania naruszen lub
wykonania zobowigzania pod rygorem wypowiedzenia umowy ze skutkiem
natychmiastowym w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania, w przypadku, gdy
Zamawiajgcy lub gosé: (i) wprowadza zmiany w pokoju i/lub budynku, ich wyposazeniu,
umeblowaniu lub w instalacji bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy; lub (ii)
przekazuje pod podnajmuje lub udostepnia na jakiejkolwiek podstawie pokdj osobie
trzeciej bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy, za wyjatkiem przyjmowania wizyty
0s6b trzecich zgodnie z regulaminem budynku; lub (iii) narusza inne postanowienia umowy
w sposob istotny. Wypowiedzenie umowy nastgpi poprzez ztozenie pisemnego
o$wiadczenia o wypowiedzeniu.

Odpowiedz nr 35

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze zapisy.

Pytanie nr 36

Czy istnieje mozliwo$¢, aby zapis w umowie, w paragrafie 3 ust. 3. otrzymat brzmienie:
"Kwota wskazana w ust. 2 pkt. a) niniejszego paragrafu wyraza maksymalng wartos¢
zamoéwienia, Zamawiajgcy nie jest zobowigzany do wydatkowania jej w catoSci.
Wykonawca nie bedzie wnosit z tego tytutu w stosunku do Zamawiajgcego zadnych



roszczen. Zamawiajgcy gwarantuje realizacje umowy na poziomie minimum 90% warto$ci
brutto okreslonej w paragrafie 3 ust.2 pkt. a) umowy.

Odpowiedz nr 36

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze zapisy.

Pytanie nr 37
Czy jest mozliwa zmiana zapisu w UMOWIE POWIERZENIA PRZETWORZENIA

DANYCH OSOBOWYCH w § 4 ust. 4, tj. wydiuzenie terminu zgtoszenia naruszenia
bezpieczenstwa danych przez Podmiot przetwarzajgcy z 24 godzin na 36 godzin. Zmiana
ta moze da¢ wiecej czasu na doktadniejsze zidentyfikowanie i zgtoszenie potencjalnego
incydentu, bez naruszenia zasad RODO.

Odpowiedz nr 37

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu zgtoszenia naruszenia ochrony
danych osobowych.
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